Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОРЕНБУРГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11 февраля 2016 г. N 302-п

О внесении изменений в постановление

администрации города Оренбурга от 04.12.2009 N 912-п

В соответствии со статьей 16, пунктом 1 статьи 51 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-
ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей
18 Федерального закона от 24.07.2007 N 209-ФЗ "О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации", статьями 8, 33, 35 Устава муниципального
образования "город Оренбург", принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015
N 1015, пунктом 3.5 постановления Главы города Оренбурга от 14.08.2009 N 5917-п "Об
утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня
муниципального имущества":

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Оренбурга от
04.12.2009 N 912-п "Об утверждении Перечня муниципального имущества, предназначенного для
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства" (в редакции от 07.06.2010 N 3803-
п, от 07.04.2011 N 2170-п, от 07.07.2011 N 4658-п, от 30.12.2011 N 7584-п, от 11.03.2012 N 416-п, от
18.02.2014 N 270-п, от 23.12.2014 N 3219-п, от 25.09.2015 N 2714-п):

1) изложить 94, 228, 255 реестровые номера объектов в новой редакции согласно приложению
к настоящему постановлению;

2) исключить 100, 109, 243, 244, 245 реестровые номера объектов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете
"Вечерний Оренбург" и подлежит размещению на официальном сайте администрации города
Оренбурга.

3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной
власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных
правовых актов.

4. Поручить организацию исполнения настоящего постановления первому заместителю Главы
города Оренбурга Николаеву С.А.

Глава города Оренбурга
Е.С.АРАПОВ

Приложение
к постановлению

администрации города Оренбурга
от 11 февраля 2016 г. N 302-п

https://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC16CDABD02255BF29315E33FEC0C6E27006AE39C12A16D5F5586CD6FA963817C3E3AF25618C3525BE5DEEA7DB138E705w3I
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC16CDABD02255BF29315E33FEC0C6E27006AE39C12A16D5F5586CD6FA964847B3E3AF25618C3525BE5DEEA7DB138E705w3I
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC16CDABD02255BF29310E035E00C6E27006AE39C12A16D5F5586CD6FA96381783E3AF25618C3525BE5DEEA7DB138E705w3I
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC16CDABD02255BF29310E035E00C6E27006AE39C12A16D5F5586CD6FA96381783E3AF25618C3525BE5DEEA7DB138E705w3I
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE3AE4043E7A5F31BECB1BAB3A181ADF8F2BA463877A346EA119199F1707F6DFEA7DB331FB53451507wCI
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE3AE4043E7A5F31BECB1BAB3A181ADF8F2BA463877A336EA219199F1707F6DFEA7DB331FB53451507wCI
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE3AE4043E7A5F31BECB1BAB3A181ADF8F2BA463877A3368A419199F1707F6DFEA7DB331FB53451507wCI
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE3AE0073C7D5F31BECB1BAB3A181ADF8F2BA463877A356AA319199F1707F6DFEA7DB331FB53451507wCI
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE39E10F30725F31BECB1BAB3A181ADF8F2BA463877A366BA319199F1707F6DFEA7DB331FB53451507wCI
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE3EEC0F3F795F31BECB1BAB3A181ADF9D2BFC6F86732B6EAA0C4FCE5105w0I
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE3EEC0F3F795F31BECB1BAB3A181ADF9D2BFC6F86732B6EAA0C4FCE5105w0I
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE39EC013F795F31BECB1BAB3A181ADF9D2BFC6F86732B6EAA0C4FCE5105w0I
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE3FE0023D7B5F31BECB1BAB3A181ADF9D2BFC6F86732B6EAA0C4FCE5105w0I
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE3FED0E3E7A5F31BECB1BAB3A181ADF9D2BFC6F86732B6EAA0C4FCE5105w0I
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE38E5073D7E5F31BECB1BAB3A181ADF9D2BFC6F86732B6EAA0C4FCE5105w0I
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE39E605317D5F31BECB1BAB3A181ADF9D2BFC6F86732B6EAA0C4FCE5105w0I
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE39EC073D785F31BECB1BAB3A181ADF9D2BFC6F86732B6EAA0C4FCE5105w0I
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE3AE104307B5F31BECB1BAB3A181ADF9D2BFC6F86732B6EAA0C4FCE5105w0I
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE39E10F30725F31BECB1BAB3A181ADF8F2BA463877A326CA419199F1707F6DFEA7DB331FB53451507wCI
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE39E10F30725F31BECB1BAB3A181ADF8F2BA463877B3768A019199F1707F6DFEA7DB331FB53451507wCI
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE39E10F30725F31BECB1BAB3A181ADF8F2BA463877B3669A219199F1707F6DFEA7DB331FB53451507wCI
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE39E10F30725F31BECB1BAB3A181ADF8F2BA463877A326BA219199F1707F6DFEA7DB331FB53451507wCI
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE39E10F30725F31BECB1BAB3A181ADF8F2BA463877A3266A419199F1707F6DFEA7DB331FB53451507wCI
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE39E10F30725F31BECB1BAB3A181ADF8F2BA463877B366CA019199F1707F6DFEA7DB331FB53451507wCI
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE39E10F30725F31BECB1BAB3A181ADF8F2BA463877B366CA419199F1707F6DFEA7DB331FB53451507wCI
consultantplus://offline/ref=D0FAEFF8279DC4DE6BC172D7AB6E785FF3914FEE39E10F30725F31BECB1BAB3A181ADF8F2BA463877B366DA219199F1707F6DFEA7DB331FB53451507wCI

Реестров
ый номер
объекта

Месторасположение Технические характеристики Цель использования
объекта при сдаче

его в аренду

94 г. Оренбург, ул.
Планерная, д. 11б

Одноэтажное нежилое здание литер ВВ1
общей площадью 513,7 кв. м (1971, 1982
год постройки)

любая, не
запрещенная
действующим
законодательством

228 г. Оренбург, ул.
Волгоградская, д. 26

Нежилое помещение N 4.1 общей
площадью 10,9 кв. м, расположенное на
первом этаже пятиэтажного жилого дома
литер А

любая, не
запрещенная
действующим
законодательством

255 г. Оренбург, ул.
Родимцева, д. 13

Часть нежилого помещения N 1,
расположенного в подвале
девятиэтажного жилого дома, со встроено-
пристроенными помещениями литер ЕЕ1А,
общей площадью 640,6 кв. м, состоящая
из комнаты N 1 - 21, I - VI

любая, не
запрещенная
действующим
законодательством

Первый заместитель

Главы города Оренбурга
С.А.НИКОЛАЕВ